Viranhaltijapaatokset 25.1. - 14.2.2021

Asiakirjan nro
885/2021-3

413/2021-2

837/2021-2

1797/2021-1

967/2021-1

793/2021-1

1436/2021-1

1796/2021-2

1432/2021-1

1106/2021-1

992/2021-1

1367/2021-1

410/2021-2

1233/2021-2

1273/2021-2

3839/2020-4

1550/2021-2

1547/2021-2

1606/2021-2

1613/2021-2

1689/2021-2

412/2021-2

1308/2021-1

1321/2021-2

Paatoksentekija
apulaiskaupunginjohtaja -

ELKO Apulaiskaupunginjohtaja kyp
apulaiskaupunginjohtaja -

ELKO Apulaiskaupunginjohtaja kyp
asuntotoimenjohtaja -

KYP Asuntotoimenjohtaja
hankejohtaja -

KYP Hankejohtaja

henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkildsto- ja talouspaallikko

henkil6sto- ja talouspaallikko -
KYP Henkil6sto- ja talouspaallikko

henkilosto- ja talouspaallikko -
KYP Henkildsto- ja talouspaallikkd

kaupungininsindori -
KYP Kaupungininsindori

kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsdnhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsdnhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsdnhoitaja
kaupunginmetsanhoitaja -
KYP Kaupunginmetsdnhoitaja
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistdasiamies -

KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistoasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies

kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoasiamies -
KYP Kiinteistdasiamies
kiinteistoinsinoori -
KYP Kiinteistoinsinoori
kiinteist6insinoori -
KYP Kiinteistoinsinoori

§ / vuosi
1§/2021

3§/2021
34-62

§ /2021
2§/2021

3§/2021

4§/2021

5§/2021

1§/2021

1§/2021

1§/2021

1§/2021

2§/2021

14 § / 2021

15 & /2021

16 § / 2021

17 § /2021

19 § /2021

20§ /2021

21§/2021

22 §/2021

23§/2021

78§/2021

1§/2021

2§/2021

26.1.2021

3.2.2021

25.1.2021

12.2.2021

27.1.2021

27.1.2021

5.2.2021

12.2.2021

4.2.2021

27.1.2021

26.1.2021

3.2.2021

28.1.2021

29.1.2021

1.2.2021

5.2.2021

8.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

9.2.2021

10.2.2021

1.2.2021

2.2.2021

9.2.2021

Hankintapaatos: Suunnittelukumppani Datajalostamo-
hankkeeseen

Kertapalkkio / suunnitteluinsinori /
kaupunkisuunnnittelupalvelut

Asumisoikeusasunnon haltijan hyvaksyminen /
Sammakkolammentie 12 b A 42

Savilahden liikunta- ja tapahtumakeskuksen taideteoksen
ideakonseptin tilaaminen

Erillislisan myéntaminen maaraajaksi / Kaupunkiympariston
palvelualue, kaupunkisuunnittelupalvelut, asemakaavoitus

Kehitysasiantuntijan palkkauksen tarkistaminen 1.1.2021
lukien / Kaupunkiympariston palvelualue, johdon tukipalvelut

Erillislisan myontaminen ja henkilokohtaisen lisan
tarkistaminen 1.2.2021 lukien / Kaupunkiympariston
palvelualue, maaomaisuuden hallintapalvelut
Suunnittelukokonaisuus Savilahdentie valilla VT5 -
Sarastuskaari ja Volttikatu valilla Savilahdentie - Valikontie /
konsultin valinta

Maanomistajan lupa Jynkanvuoren talvipolkujen
tamppaamiseen koneellisesti

livarinsalon Yon yli metsdssa -suunnittelu ja pilotointi

Vanuvuoren nakoétornin ja ulkoilureitin rakentamisen ja
ylldpidon sopimus
Metsdstysvuokrasopimuksen uusiminen

Kiinteiston 476-408-6-175 myynti
Kiinteiston 297-455-1-17 myynti

Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
kiinteiston 297-21-9903-12 alueelle tontin 297-21-19-8
(Kalliolahdentie 17 ) rajalle

Maanvuokrasopimuksen 297-8-65-37-1600 muuttaminen /
Stl Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamojen M783, M784 ja
M785 sijoittamiseen kiinteistojen 297-423-2-711 ja 297-423-2-
697 alueelle / Kuopion Sahkéverkko Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M789 sijoittamiseen
kiinteiston 297-6-21-2 alueelle (muodostettava tontti 297-6-
21-7) / Kuopion Sahkoverkko Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M786 sijoittamiseen
kiinteiston 297-6-9903-0 alueelle / Kuopion Sahkéverkko Oy

Maanomistajan lupa puistomuuntamon M787 sijoittamiseen
kiinteiston 297-6-9903-0 alueelle / Kuopion Sahkoverkko Oy

Tontin 297-40-47-3 myynti
Maanomistajan lupa pysyvien rakenteiden sijoittamiseen
katualueelle tontin 297-3-25-7 rajalle / YIT Suomi Oy

Moottorikelkan myynti

Tonttijako 297-24-40-2 ja 3 Kotokuja



1116/2021-1

295/2021-3

778/2021-1

1042/2021-1

1194/2021-1

768/2021-3

770/2021-3

750/2021-2

846/2021-2

1751/2021-2

2994/2017-58

904/2021-2

906/2021-2

6670/2019-26

10692/2020-3

1825/2021-2

1411/2021-2

1353/2021-3

10132/2020-2

725/2021-1

1569/2021-1

1570/2021-1

490/2021-1

1673/2021-1

1518/2021-2

1210/2020-3

789/2021-2

8382/2020-7

824/2021-1

kiinteistdinsindori -

KYP Kiinteistoinsindori
kiinteistoinsindori -

KYP Kiinteistoinsinoori
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistdjohtaja
kiinteistojohtaja -

KYP Kiinteistojohtaja
kunnossapidon asiantuntija -
KYP Kunnossapidon asiantuntija
kunnossapidon asiantuntija -
KYP Kunnossapidon asiantuntija
kunnossapitopaallikko -

KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -

KYP Kunnossapitopaallikko
kunnossapitopaallikko -

KYP Kunnossapitopaallikko
pysakoéinninvalvoja -

KYP Pysakoinninvalvoja
rakennuttajapaallikko -

KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -

KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -

KYP Rakennuttajapaallikko

rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko
rakennuttajapaallikko -
KYP Rakennuttajapaallikko

satamapaallikko -

KYP Satamapaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
suunnittelupaallikko -
KYP Suunnittelupaallikko
tonttipaallikko -

KYP Tonttipaallikko
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2§/2021

38§/2021

78§/2021

8§/2021

9§/2021

1§/2021

2§/2021

2§/2021

3§/2021

4§/2021

2§/2021

1§/2021

2§/2021

4§/2021

58§ /2021

6§&/2021

1§/2021

1§/2021

1§/2021

11§ /2021

12 § /2021

13§/2021

14 § / 2021

15§ /2021

2§/2021

3§/2021

5§/2021

9§/2021

10 § /2021

1.2.2021

9.2.2021

25.1.2021

29.1.2021

2.2.2021

4.2.2021

5.2.2021

27.1.2021

3.2.2021

11.2.2021

27.1.2021

25.1.2021

25.1.2021

27.1.2021

11.2.2021

12.2.2021

4.2.2021

3.2.2021

3.2.2021

2.2.2021

9.2.2021

10.2.2021

10.2.2021

10.2.2021

8.2.2021

10.2.2021

28.1.2021

28.1.2021

26.1.2021

Haja-asutusalueen uudet osoitenumerot ja osoitenumerointi
tontilla 297-36-29-1 /Orvokkikaarre
Tonttijako 297-22-21-13 Selluntie

Maaraalan myyminen kiinteistosta 297-449-23-140
Vartialanmaa
Tontin 297-12-16-4 lisdkauppahinnan maarittaminen

Matkustajainformaatiojarjestelman sopimus asemanseudulla

Paatos hulevesimaksusta tehdyn muistutuksen johdosta/ 297-
12-29-1

Paatos hulevesimaksusta tehdyn muistutuksen johdosta / 297-
24-15-8

Viliaikainen mainostaminen / Kansainvéliset Suurmarkkinat
Kuopiossa elokuu 2021

Viliaikainen mainostaminen / Kuopion Savolaiset
Suurmarkkinat 2021

Viliaikainen mainostaminen / VerkkoZemppari -
vapaaehtoiskoulutus

Pysakoinninvalvojan paatos / ajoneuvojen myynti

Talkooraha-anomus / Kurkiméaen kylayhdistys ry /Rannan
tulipaikan kunnostaminen ja laavun rakentaminen
Talkooraha-anomus / Karttulan Tennisseura ry /Frisbeegolf-
radan rakentaminen

Puijon lakialueen rakennussuunnitteluty6 / Lisaty6 1, Piha-
alueen vesi-, viemari- ja lampodjohtojen seka kattovesien
hallinnan suunnittelu

Kuopion Matkustajasataman jatekatoksen korjaus,
sahkotekniset tyot

Savilahden alueen infran rakentaminen, vaihe 2 Hehkun
Sydan -urakan rakentamisaikaisen
turvallisuuskoordinaattorikonsultin valinta

Virtuaalinen Finland Ice Marathon -tapahtuma 1. - 28.2.2021

Kuopion keskustan pyorapysakoinnin kehittamissuunnitelma

Petosentie vililla Rauhalahdentie/Hulkontie - Porkkanakatu,
vahainen katusuunnitelman muutos

Kelkkailijantie, jalankulkijoiden ja pyorailijoiden opastuksen
parantaminen

Petosentie vililla Rauhalahdentie/Hulkontie- Porkkanakatu,
lilkenteenohjaussuunnitelma

Pitkalahdentien suojatiemerkinnat

Aikarajoituksen asettaminen Suokadulle valilla Museokatu -
Maaherrankatu
Riistaveden linja-autoaseman liikenteenohjaussuunnitelma

Suurmaéentie, Niuvantien ja Puijonsarventien liitu-kohteiden
suunnittelun tilaus
Liikennemallikoordinaattorityé vuonna 2021, lisatyo

Paatos liittamisvelvollisuudesta kunnan hulevesijarjestelmaan
/297-36-38-8
Sormulantien hidasteet

Tontin 297-36-59-1 vuokraaminen / Asunto Oy Kuopion
Ruishalme
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8933/2020-5 tonttipaallikko - 11§/2021 26.1.2021 Tontin 297-36-76-6 (Lehdokinkuja 2) vuokrauspastoksen
KYP Tonttipaallikko muuttaminen

1083/2021-2 tonttipaallikko - 12 §/2021 27.1.2021 Kiinteiston 476-408-6-174 vuokraaminen
KYP Tonttipaallikko

1170/2021-2 tonttipaallikko - 13 §/2021 28.1.2021 Tontin 297-8-37-12 myynti
KYP Tonttipaallikko

1175/2021-2 tonttipaallikko - 14§ /2021 28.1.2021 Tontin 297-36-77-2 (Mesiangervonkatu 21) vuokraaminen
KYP Tonttipaallikko

1176/2021-3 tonttipaallikko - 15§ /2021 29.1.2021 Tontin 297-36-85-9 (Mesiangervonkatu 42) vuokraaminen
KYP Tonttipaallikko

1246/2021-2 tonttipaallikko - 16§ /2021 1.2.2021 Kiinteistdn 476-408-6-177 (Isohiekanranta) vuokraaminen
KYP Tonttipaallikkd

1368/2021-2 tonttipaallikko - 17§ /2021 3.2.2021 Huvilapalstan 297-401-1-155-1057 vuokraoikeuden siirto
KYP Tonttipaallikko

1422/2021-1 tonttipaallikko - 18§ /2021 4.2.2021 Kiinteistodja 297-7-4-4 ja 297-7-9901-0 koskeva rasitesopimus
KYP Tonttipaallikkd

1437/2021-2 tonttipaallikko - 19§/2021 4.2.2021 Tontin 297-36-73-1 (Mesiangervonkatu 14) vuokraaminen
KYP Tonttipaallikko

1433/2021-2 tonttipaallikko - 20§/2021 4.2.2021 Tontin 297-36-72-2 (Sananjalka 3) vuokraaminen
KYP Tonttipaallikkd

1757/2021-2 tonttipaallikko - 21§/2021 11.2.2021 Tontin 297-25-7-15 (Poikkikatu 23) vuokraaminen

KYP Tonttipaallikko

Lautakunnalle tiedoksi

946/2021-1 joukkoliikennepaallikko - 4§/2021 27.1.2021 Pysakkikohteiden suunnittelu
KYP Joukkoliikennepaallikko
242/2021-2 va. asemakaavapaallikko - 1§/2021 3.2.2021 Poikkeaminen / Kiinteisté Oy Kuopion Rengastalo c/o Peab Oy
KYP Asemakaavapaallikko / Kuopio 297-4-13-7
10137/2020-2 va. asemakaavapaallikko - 2§/2021 4.2.2021 Poikkeaminen / Kuopio 297-410-22-78
KYP Asemakaavapaallikko
538/2021-2 yleiskaavapaallikko - 3§/2021 8.2.2021 Poikkeaminen / Kuopio 297-504-5-21
KYP Yleiskaavapaallikko
10251/2020-2 yleiskaavapaallikko - 4§/2021 8.2.2021 Poikkeaminen / Kuopio 297-430-2-49

KYP Yleiskaavapaallikko



